PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

     1.   z dnia 31 sierpnia 2015 r.
Szczecinek, dnia  03.09.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2015







Nr ogłoszenia DUUE  2015/S 147-270301 







z  dnia  01.08.2015 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 3,4,5
Co kryje się w poz. 4 zestaw gastrostomijny, mamy dwa zestawy G-tube w pozycji 3 i Peg, nie ma trzeciego rodzaju zestawu?
Odpowiedź:
Zamawiający: proszę wycenić poz. 3 i 4 jako ten sam produkt (łącznie 12 sztuk)
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 6
Posiadacie pompy do żywienia i używacie grawitacji do żywienia dojelitowego, w 6 pozycji jest zestaw uniwersalny, ale ten może być albo do pomp albo do grawitacji, o który chodzi?
Odpowiedź:
Zamawiający: proszę wycenić zestaw do pomp
Poza tym Zamawiający informuje o poprawieniu tzw. „czeskiego błędu” w Pakiecie nr 7, poz. 1:

- było:

 „przestrzeń martwa do 35 ml”

- ma być:
 „przestrzeń martwa do 53 ml” 
Powyższe pismo stanowi szóste uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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